
HIPPODROME DE CAGNES-SUR-MER (R1) 

MERCREDI 15 JANVIER 2025

COURSE 1
Départ prévu à 

12H 11PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                      ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

LAZZARO 
MORPHEWAN 
HARRY WAY 
HAVE DANCER 
ALWAYS WELCOME 
ALMIRO 
SPEECHMAN 
PARTENIT 
GOOD GIFT 
PIENSA EN MI 

BACHELOT T. 
BESNIER H. 
MILLET G. 
DEMURO C. 
GUYON M. 
THOMAS Ron. 
MADAMET A. 
PACAUT Cor. 
PICCONE T. 
PASQUIER S. 

RICHTER S. 
COTTIER P. 
PERRET  N. 
MOSSE  G. 
BAUDRON L. 
DECOUZ  P. 
KIRBY P. 
ROUGET  JC. 
PANTALL  HA. 
PERRET  N. 

(24) 1p 1p 1p 2p 1p  
(24) 1p 4p 3p 3p 1p  
(24) 3p 17p 6p 1p  
(24) 1p 6p 7p 6p 4p  
(24) 4p 4p 9p 1p 4p  
8p (24) 6p 6p 2p 2p  
(24) 11p 9p 9p 2p  
(24) 5p 7p 3p 4p 2p  
(24) 4p (23) 4p 6p  
(24) 6p 2p 10p 2p  

46 500 € 
171 120 € 
161 370 € 
204 697 € 
224 400 € 

20 300 € 
88 560 € 

124 407 € 
22 907 € 
59 428 € 

M5 
M5 
H5 
M8 
H8 
H5 
H5 
M7 
H6 
F5 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

58.5 
57.5 
57.5 
57.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
55 

1 
4 
3 
5 
9 
8 
6 
7 

10 
2 

FAVORIS :  1 – 2 – 4 – 5                     CLASSEMENT THEORIQUE :   4 – 6 – 5 – 8 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX ROBERT VILLENEUVE-BARGEMON 
10 Concurrents - Plat - 2 150 M - 26 000 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

12H 55PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                    ENTRAINEURS              PERFORMANCE                GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

AMERICAN FLAG 
HAVOC 
VENTS CONTRAIRES 
LOU MAN 
GRAND BALCON 
CHARLESQUINT 
GAIDAR 
FORCE TRANQUILLE 
USER KINDLY 
ALPAGE 
DENIA 
LEPARD 
RIO D'OCTOBRE 
SAINT HELLIER 
NOSDARGENT 
KHOCHENKO 

JOURNIAC H. 
HARDOUIN E. 
GUYON M. 
CRASTUS A. 
BACHELOT T. 
DEMURO C. 
VERON F. 
BOUTIN Hug. 
MADAMET A. 
PACAUT Cor. 
ORANI ANT. 
MARIE Benj. 
HOBART B. 
VELON M. 
REMOUE Pie. 
MICHEL Mic. 

BARBEROT Y. 
RULEC  M. 
WEISSMEIER FX. 
RE-SCANDELLA B. 
CARAYON J. 
BARBEROT  Y. 
MOSSE G. 
CHOTARD R. 
MIKHALIDES  E. 
PERRET  N. 
FRADET R. 
LABATE  S. 
AZZOPARDI P. 
FRADET  R. 
PROD'HOMME D&P. 
PROD'HOMME  D&P. 

(24) 6p 5p 4p 18p  
(24) 8p 1p 4p 6p  
(24) 2p 5p 13p 7p  
(24) 1p 10p 7p 2p  
(24) 2p 1p 3p 14p  
(24) 15p 6p 14p (23)  
(24) 13p 1p 4p 4p  
(24) 3p 7p 7p 3p  
(24) 1p 1p 2p 5p  
(24) 1p 10p 6p 6p  
(24) 12p 8p 8p 1p   
(24) 5p 1p 7p 7p  
(24) 6p 8p 11p 6p  
(24) 9p 5p 4p 6p  
(24) 9p 9p 8p 12p  
(24) 12p 10p 13p 15p  

145 635 € 
182 948 € 
177 456 € 
121 140 € 
113 570 € 
229 325 € 

84 870 € 
93 090 € 
81 882 € 
72 010 € 

117 940 € 
75 060 € 
73 180 € 

128 170 € 
222 223 € 
300 570 € 

H5 
M7 
H7 
H6 
H6 
H8 
H6 
F6 
M6 
H6 
F7 
M6 
H7 
H6 

H10 
H10 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

62 
59 
59 
58 
57 
57 

56.5 
55.5 
54.5 
54.5 
54 
54 
53 
53 

52.5 
52.5 

7 
14 
10 
5 

16 
4 
9 
6 

13 
3 
8 
11 
15 
12 
2 
1 

FAVORIS :  12 – 5 – 14 – 6 – 1           CLASSEMENT THEORIQUE :   3 – 1 – 10 – 12 – 16 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE CANNES 
16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 53 000 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

14H 05PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                      ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

LA BILLEBAUDE 
NOCE DE RUBIS 
LA SOVEREIGNS 
HEATHER FOR EVER 
TXIRIMIRI 
VICTORY FOLIE 
DUCHESS HILL 
PRINCESSE TREZY 
LIKETHEWIND 
LA CONSENTIDA 
MIVANA 
ENEI CHOPE 

MADAMET A. 
BOUTIN Hug. 
MICHEL Mic. 
LECOEUVRE C. 
THOMAS Ron. 
GUYON M. 
PASQUIER S. 
HARDOUIN E. 
MARIE Benj. 
PICCONE T. 
BESNIER H. 
ORANI A. 

GUILBERT N. 
ANDREU  J. 
PERRET N. 
PITART M. 
DECOUZ  P. 
CAULLERY N. 
PANTALL  HA. 
KOBAYASHI S. 
BOUTIN  C. 
PANTALL  HA. 
COTTIER P. 
PARIZE J. 

(24) 9p 
(24) 4p 15p 
(24) 7p 9p 
8p (24) 5p 
(24) 2p 4p 
(24) 3p 4p 3p 8p 
(24) 9p 
(24) 3p 4p 
(24) 7p 
(24) 6p 
9p 

     
2 300 € 

 
1 150 € 
9 000 € 

13 200 € 
 

8 500 € 
1 000 € 

 
 
 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
56 

11 
2 
8 
4 
5 

12 
10 
3 
1 
6 
7 
9 

FAVORIS :  6 – 8 – 2 – 11                 CLASSEMENT THEORIQUE :   2 – 11 – 10 – 8 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE LA CORNICHE FLEURIE 
12 Concurrents - Plat - 1 500 M - 23 000 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

13H 30PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                      ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

SONNAZ 
ESCAPE GAME 
SOLIWAY 
LOVER SONG 
THE DOCTOR 
HIMSELF 
LE TOLIER 
LAITH 
KING LUDWIG 
WAKA WAKA 

THOMAS Ron. 
PICCONE T. 
BESNIER H. 
BACHELOT T. 
PASQUIER S. 
MADAMET A. 
CRASTUS A. 
GUYON M. 
GERMAIN M. 
ORANI ANT. 

DECOUZ  P. 
PANTALL  HA. 
COTTIER P. 
LABATE  S. 
PERRET  N. 
KIRBY P. 
PERRET  N. 
REYNIER  J. 
REYNIER  J. 
REYNIER  J. 

(24) 6p 5p 9p 
(24) 5p 
(24) 4p 5p 
(24) 5p 
(24) 2p 4p 
(24) 9p 7p 5p 6p 7p 
(24) 3p 4p 
(24) 4p 2p 3p 2p 4p 
 

1 150 € 
1 500 € 
3 450 € 
1 150 € 

10 000 € 
 

5 750 € 
18 000 € 

 
 

M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
H3 
M3 
M3 
M3 
M3 

1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500 
1 500

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
56 
56 

10 
9 
5 
1 
4 
6 
8 
3 
7 
2 

FAVORIS :  2 – 3 – 5 – 7                      CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 8 – 7 – 10 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DES ILES DU FRIOUL 
10 Concurrents - Plat - 1 500 M - 23 000 Euros



COURSE 5
Départ prévu à 

14H 40PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                      ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

PURPLE RAIN 
PINK VALENTINE 
MAFALDA STORY 
WIND OF CHANGE 
IDAHO JAMES 
TOLLARD ROYAL 
RISING UP 
BRAVEHEART 
PRINCE GEORGE 
ANDINO 
COTAI HERO 
SWEET AS 
WHY CHOPE 
MOWAEVA 
KAKHOVKA 
 

BOUTIN Hug. 
VALLE SKAR F. 
CRASTUS A. 
MADAMET A. 
GERMAIN M. 
PASQUIER S. 
VELON M. 
ORANI ANT. 
VERON F. 
PICCONE T. 
DEMURO C. 
TUNMAR Eng. 
HARDOUIN E. 
MICHEL Mic. 
MARIE Benj. 
 

PERRET N. 
BOUTIN  M. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
PARIZE J. 
FORESI F. 
CAULLERY N. 
GOUDOT B. 
PARIZE J. 
BUDKA A. 
PANTALL  HA. 
LUISI G. 
BOUTIN M. 
PARIZE J. 
BOUTIN M. 
PARIZE J. 
 

(24) 2p 2p 4p 11p 12p  
9p (24) 11p 13p 3p  
(24) 9p 6p 11p 2p  
(24) 8p 2p 10p 6p  
(24) 8p 8p 8p 4p 2p  
(24) 8p 4p 8p 5p 1p  
(24) 9p 8p 15p 7p  
(24) 11p 3p 8p 2p  
(24) 12p 12p 15p 3p  
(24) 4p 2p 2p 13p 1p  
(24) 6p 9p 8p 8p 9p  
(24) 14p 5p 3p 4p  
(24) 11p 11p 11p 5p  
(24) 13p 5p 14p 7p  
(24) 13p 9p 7p 4p  

56 660 € 
86 860 € 

109 405 € 
148 720 € 
107 146 € 

36 579 € 
88 090 € 
83 165 € 
37 900 € 
71 630 € 
46 600 € 
21 300 € 
75 760 € 

149 861 € 
24 900 € 

H5 
F6 
F8 
H7 
M7 
H6 
M5 
H9 
H5 
M8 
H6 
H5 
F6 
H8 
F5 

1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300

60 
59.5 
59.5 
59 
59 
59 
59 

56.5 
55 

54.5 
54.5 
53.5 
53 

52.5 
51 

6 
1 
9 

13 
8 

15 
3 
2 

12 
5 
4 

14 
10 
11 
7 

FAVORIS :  7 – 6 – 1 – 2 – 13          CLASSEMENT THEORIQUE :   4 – 13 – 7 – 6 – 3

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DU VAL BORRIGO 
15 Concurrents - Plat - 1 300 M - 21 000 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

15H 15PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                      ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

BIG LOG 
IZASTEP 
SALALAH 
NOLITO 
LA BELLE POETE 
VICTORY SALUTE 
NO LIMIT DREAM 
MONSIEURVALCHOP 
HOUBI 
BLANC BLEU 
ELUSIVE FOOT 
LOLLIPOP STAR 
LE CENTRAL 
MORE 
DON FALCO 
EXPERTISE 
 

DEMURO C. 
MICHEL Mic. 
BOUTIN Hug. 
PICCONE T. 
VELON M. 
GERMAIN M. 
GUYON M. 
MADAMET A. 
PACAUT Cor. 
BESNIER H. 
HARDOUIN E. 
CRASTUS A. 
VALLE SKAR F. 
ORANI ANT. 
MARIE Benj. 
VERON F. 
 

PROD'HOMME  D&P. 
FORESI F. 
ANDREU  J. 
PANTALL  HA. 
BAUDRON L. 
REYNIER J. 
MOSSE G. 
PARIZE J. 
LABATE  S. 
COTTIER P. 
FEY C. 
BAUDRON L. 
BOUTIN M. 
RICHTER S. 
BOUALEM F. 
BOUALEM F. 
 

(24) 5p 6p 3p 5p  
6p (24) 5p 1p 1p  
(24) 7p 3p 3p 7p  
(24) 1p 4p 2p 1p  
(24) 3p 3p 3p 7p  
(24) 9p 4p 7p 7p  
(24) 2p 4p 13p 6p  
(24) 6p 7p 6p 5p  
(24) 7p 6p 2p 6p  
2p (24) 3p 1p 9p  
(24) 11p 1p 10p 13p  
(24) 1p 4p 6p 6p  
(24) 4p 5p 6p 2p  
(24) 1p 7p 8p 2p  
(24) 8p 3p 3p 10p  
11p (24) 5p 5p 5p  

85 720 € 
99 400 € 
61 750 € 

115 170 € 
81 600 € 
53 960 € 
85 340 € 
96 800 € 
43 840 € 

111 620 € 
181 549 € 

18 840 € 
66 380 € 
50 520 € 
74 460 € 
32 300 € 

H5 
M5 
F4 
H5 
F4 
H5 
H5 
H6 
F4 
H7 
H8 
F4 
H5 
F5 
H6 
F5 

1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300 
1 300

63 
62 

60.5 
60.5 
59.5 
58.5 
58.5 
56 
55 
55 
55 
55 

54.5 
53.5 
53 

52.5 

4 
6 

16 
7 
11 
3 

15 
14 
13 
12 
8 
2 
9 

10 
1 
5 

FAVORIS :  5 – 3 – 4 – 1 – 10             CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 8 – 5 – 4 – 7 

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX D'ANNONCIADE 
16 Concurrents - Plat - 1 300 M - 25 000 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

15H 50PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                      ENTRAINEURS                    PERFORMANCE        GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

OXALIS 
BOOGIE 
INDIAN PACIFIC 
SHANAKILL 
LINFASOMMER 
DUNSBOROUGH 
MELBORA 
KINGDOM 
HONGUEMARE 
INATTENDU 
KAPETANIOS 
KALIFE ALAPLACE 
EVERMAN 
AL ALAALI- 
ARTURO 
 

GUEDJ-GAY G. 
CRASTUS A. 
BESNIER H. 
PICCONE T. 
PUILLET-RODA Emi. 
BACHELOT T. 
LECOEUVRE C. 
VALLE SKAR F. 
BOUTIN Hug. 
HARDOUIN E. 
BRUNELLI M. 
MADAMET A. 
PACAUT Cor. 
GUYON M. 
DEMURO C. 
 

RESIMONT J. 
PERRET N. 
COTTIER P. 
RICHTER S. 
PITART M. 
RICHTER S. 
MIKHALIDES  E. 
BOUTIN  M. 
BOUTIN  M. 
BUDKA A. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
PITART M. 
RE-SCANDELLA B. 
CAULLERY N. 
WEISSMEIER FX. 
 

(24) 5p 2p 9p 8p  
1p (24) 2p 1p 9p  
(24) 6p 4p 2p 9p  
(24) 5p 11p 9p 7p  
(24) 10p 2p 7p 9p  
2p (24) 10p 3p 3p  
(24) 6p 2p 2p 6p   
(24) 8p 7p 9p 5p  
(24) 7p 6p 12p 4p  
(24) 3p 5p 3p 5p  
8p (24) 5p 7p 3p  
(24) 8p 4p 4p 2p  
(24) 4p 6p 1p 7p  
(24) 1p 2p 5p 14p  
5p (24) 2p 2p 2p  

160 788 € 
61 550 € 

185 539 € 
107 160 € 

64 330 € 
26 950 € 
63 580 € 
99 080 € 
50 385 € 

258 625 € 
68 690 € 
41 480 € 

108 170 € 
62 025 € 
61 560 € 

H8 
H7 
H9 
H7 
F5 
H5 
F5 
H6 
F6 
H9 
H5 
H5 
M6 
H5 
H6 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

60 
60 
60 
59 
59 
59 

58.5 
58.5 
58.5 
58 

57.5 
57 

56.5 
56.5 
55.5 

12 
13 
4 
6 
1 
9 
3 

14 
15 
10 
8 
11 
5 
7 
2 

FAVORIS :  2 – 6 – 7 – 3 – 11           CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 10 – 11 – 14 – 15

 PRIX JUIGNE - 7 Concurrents - Plat - 1 900 M - 53 000 Euros
PRIX DE L'OPÉRATION OVERLORD - 16 Concurrents - Plat - 2 000 M - 

PRIX DE LA CROISETTE 
15 Concurrents - Plat - 2 000 M - 27 000 Euros


